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Spotykamy się w mikołajki już od około 10 lat – mówi Dariusz Ziółkowski, lider grupy Team
Xtreme i organizator dzisiejszego świątecznego zlotu miłośników dwóch kółek pod hasłem
„MotoMikołaje w Iławie – paka dla zwierzaka”.

Najpierw spotkanie pod ratuszem, później świąteczna parada przystrojonych motocyklów
ulicami Iławy, a później, tradycyjnie, happening przed Galerią Jeziorak – tak przebiegła
dzisiejsza akcja.

Przyniosła wiele radości – zwłaszcza najmłodszym, dla których nie zabrakło słodyczy i oczywiście
wspólnych pamiątkowych zdjęć z Mikołajami. Ale akcji przyświecają też szczytne cele – aż dwa.

- Tradycyjnie wspólnie niesiemy pomoc podopiecznym
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Iławie,
zbierając karmę. Specjalny zbiórkowy kosz pozostanie
dostępny w galerii do końca tego roku. Zapraszamy



do wspólnego pomagania zwierzakom – zachęca
Dariusz Ziółkowski. - Pomagamy też naszemu koledze
Jarkowi z Ząbrowa. Po poważnym wypadku, któremu
uległ kilka lat temu, wciąż potrzebuje wsparcia na
rehabilitację.

Pan Jarosław przed wypadkiem sam włączał się w liczne akcje charytatywne. Jego żona Ewa, która
wraz z mężem także była obecna podczas dzisiejszej akcji, przyznaje, że wypadek sprzed 2,5 roku
zmienił w życiu ich rodziny bardzo dużo – ale na szczęście rehabilitacja przynosi dobre rezultaty, są
postępy, dzięki czemu jest nadzieja na lepsze jutro.

- Zawsze byliśmy bardzo aktywni, teraz też się
staramy. I lubimy pomagać, ale życie... bywa
nieprzewidywalne – mówi Pani Ewa. - Jarek potrzebuje
rehabilitacji, a na NFZ jest ona dla nas dostępna tylko
raz, góra dwa razy w roku. To zdecydowanie za mało,
a środki na prywatną rehabilitację nam się już
skończyły. Godzina kosztuje nawet 250 zł.

Jak im pomóc?

Pan Jarosław jest podopiecznym Fundacji Złotowianka, dzięki czemu bezpośrednio na jego
rehabilitację można przekazać 1,5 swojego podatku dochodowego. Pamiętajmy o tym przy okazji
dorocznych rozliczeń.

Aby pomóc, należy wpisać w swoim zeznaniu podatkowym PIT
numer KRS: 0000308316

i cel szczegółowy: Laskowski Jarosław L/86.

- To jest dla nas duża pomoc, możemy dzięki niej
jechać na turnus rehabilitacyjny, który bardzo
pomaga – mówi Pani Ewa. - Dziękujemy wszystkim,
którzy nas wpierają!
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